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Subjekti

L82013008O
INFINITY POWER

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

28-06-2022

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

10-1978
ITALIANE
GIULIO ABBATICCHIO

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 20-05-2022

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

28-06-2022

Numri i çështjes: RPP2022062414533980882013008 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Adresa ishte: 'TIRANE, Njesia Bashkiake nr. 11, rruga 
Kastriotet, ndertese private nr.32, kati 2' u bë ' Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurti, Zona Kadastrale 8270, Pallati Nr. 
68, Kati 4, Apartamenti 15,Tirane,TIRANE,Tirane' 
Administratori ishte: '' u bë 'Giulio Abbaticchio' 
Email ishte: '' u bë 'accounting@italian-network.net' 
Numri i telefonit ishte: '' u bë '0693116655' 
U shtua pronari përfitues 'GIULIO ABBATICCHIO' 

Është larguar pronari përfitues 'Maurizio Carito' 
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02-03-2022
Numri i çështjes: RPP2022030220541258082013008 
Për subjektin 'INFINITY POWER' me NIPT 'L82013008O' 
është rregjistruar pronari përfitues:  
Maurizio  Carito 

2/214/11/2022Data:
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